
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  PÕHJAKAITSE 

 
 

HONDA 

TRX 420 FE / FM 

 

 

Kood 02.1200   

   

 
 
 
 
 
 
 
 

Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 
 

 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia või ülal märgitud andmed sõiduki margi,  

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote müüjale või tootjale aadressile sales@ironbaltic.com 

 
 

Versioon    25082023 

code.ironbaltic.com/u/cnkRL973 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


02.1200 Põhjakaitse Honda TRX 420 FE / FM  

SPETSIFIKATSIOON 
 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Põhjakaitse  02.1201K 1 

2 Esikaitse  02.1202 1 

3 Parempoolne esiõõtshoova kaitse  02.1207 1 

4 Vasakpoolne esiõõtshoova kaitse  02.1208 1 

5 Tagaosa kaitse  02.1204K 1 

6 Kronstein  02.1209 1 

7 Kronstein  02.11122 1 

8 Klamber  02.1419 4 

9 Plaat  02.5006 2 

10 Polt M6x16 DIN 7991 OT.02.04.020 4 

11 Polt M6x20 DIN 7991 OT.02.04.030 16 

12 Polt M6x25 DIN 7991 OT.02.04.040 2 

13 Polt M6x35 DIN 7991 OT.02.04.060 2 

14 Polt M6x40 DIN 7991 OT.02.04.070 2 

15 Polt M6x80 DIN 7991 OT.02.04.110 4 

16 Polt M8x20 DIN 7991 OT.02.04.150 6 

17 Seib Ø6/18 DIN 9021 OT.04.02.020 12 

18 Seib Ø 6 14.502 30 

19 Seib Ø 8 14.501 6 

20 Nyloc mutter M6 DIN 985 OT.03.02.030 12 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

3

4

5

6 7

8

9

2

1

 

12,18

14,18

13,18

10,18

11,18

16,19

15,18,17,20

15,18,17,20

11,18

16,19

11,18,17,20
11,18

11,18,17,20

11,18

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.1200 Põhjakaitse Honda TRX 420 FE / FM  

PAIGALDUSJUHEND 
 

 
 

   Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsed. 

 

 

 

     

   Samm 2     Paigalda kronsteinid 02.1209 ja 02.1112, kasuta polte M6x20. 
 

 

           

 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 
   Samm 3     Paigalda põhjakaitse keskosa, kasuta polte M8x20, polte M6x80, seibe 6/18 ja

  mutreid M6. 
 

 

 
 

 

   Samm 4    Paigalda kinnitusplaadid 02.5006, kasuta polte M6x16. 

 

    

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.1200 Põhjakaitse Honda TRX 420 FE / FM  

 
   Samm 5   Paigalda esiosa, kasuta polte M6x16, M6x35, M6x40 ja M6x25. 
 
 

 
 
 

 

   Samm 6     Paigalda tagaosa, kasuta polte M6x20 ja M8x20. 
 
 

 
  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 
 

   Samm 7     Paigalda esiõõtshoova kaitsmed, kasuta polte M6x20, seibe 6/18 ja mutreid M6. 
 

 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.1200 Põhjakaitse Honda TRX 420 FE / FM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17 

Vääna 76903 
Estonia / Europe 

 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 
www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

